
SODÍK patří k nejdůležitějším minerálům,
ale je nutné sledovat jeho příjem kvůli
nežádoucím účinkům spojeným
s kardiovaskulárním systémem.

KŘEMÍK zlepšuje kvalitu a růst vlasů, 
nehtů a podporuje paměť.

ZINEK je důležitý pro správné
fungování našeho imunitního systému. 

Zdroj: www.pijtezdravouvodu.cz

Toma

PoděbradkaAquila

Mattoni
Korunní 

Magnesia

Dobrá Voda

Ondrášovka

Hanácka 
kyselka

DRASLÍK zajišťuje kardiovaskulární
zdraví, pevnost kostí, svalovou sílu
a reguluje krevní tlak.

SELEN je skvělý pro fungování štítné
žlázy, srdce nebo imunitního systému.

VODA Z VODOVODU 
obsahuje méně minerálů, než 
je potřebné denní množství.

PŘÍRODNÍ
MINERÁLNÍ VODA
přírodní voda, specifická
obsahem vysokého podílu
minerálních látek.

MINERÁLNÍ VODA
plní se přímo z pramene, 
ale je obohacena o minerály, 
je vhodná k prevenci zdraví.

PRAMENITÁ VODA
plní se z pramene, ale
je chudá na minerály.

STOLNÍ VODA 
uměle vyrobená voda, vhodná
ke každodenní konzumaci.
Splňuje denní potřebu 
organismu pro minerály.

4.
1.

5.
2.

3.

Jak vybrat 
tu správnou VODU?

MINERÁLNÍ VODY JSOU TÍM NEJKVALITNĚJŠÍM A NEJČISTŠÍM NÁPOJEM, KTERÝ SI MŮŽEME DOPŘÁT.

HOŘČÍK přispívá ke správnému fungování
svalů, nervového systému a pomáhá 
potlačovat únavu a vyčerpání. VÁPNÍK je důležitý pro zdraví

kostí a zubů, regeneraci buněk.

POZNEJTE
ROZDĚLENÍ VOD

VYBERTE TY
SPRÁVNÉ MINERÁLY



Magnesia jemně
perlivá 1,5 l

Dobrá voda
neperlivá 1,5 l

Szentkirályi
neperlivá 1,5 l

Rajec neperlivá
1,5 l

 Mattoni jemně
perlivá 1,5 l

Zeptejte se svého obchodního zástupce Lyreco nebo zákaznického servisu: objednavka.cz@lyreco.com

12 000 PRODUKTŮ SKLADEM DORUČENÍ DRUHÝ DEN INDIVIDUÁLNÍ PŘÍSTUP

lyreco.cz

Naši zákazníci uhasili žízeň v roce 2022 až 
841 379 l vody, což je zhruba 95 hasičských cisteren

NEJPRODÁVANĚJŠÍ VODA

Pro základní
doplnění minerálů

Při těžké fyzické
aktivitě a ve vedrech

Pro lidi s vysokou psychickou zátěží
– vysoký obsah hořčíku a vitamínů B

V Česku máme výhodu v tom, že je naše země bohatá na vodní zdroje. Můžeme si tak vybrat, jakou 
vodu budeme pít. Zdroje minerálních vod mají vyhlášená ochranná pásma, kde jsou zakázány činnosti, 
které by mohly ohrozit podzemní zdroje, a většina z nich se nachází v chráněných oblastech.

Jana Ježková,
Předsedkyně Svazu minerálních vod (SMV)

PRODEJ FILTRAČNÍCH
KONVIC BRITA V R. 2022

ROZHODNĚTE
O TYPU BALENÍ

1,5 l 0,5 l 1 l 0,75 l

DOPŘEJTE SI MINERÁLY VE FORMĚ IONTOVÉHO NÁPOJE S PŘÍCHUTÍ


